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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:
Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Rolniczego
im. Ziemi Dobrzynskiej w Nadrozu
Nadroéz 1
87-515 Rogowo

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

000767888
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1

1.1 |Nazwa jednostki

Zespotl Szkot Centrum Ksztalcenia Rolniczego im. Ziemi
Dobrzynskiej w Nadrozu

1.2 |Siedziba jednostki

Nadré6z 1 87-515 Rogowo

1.3 [Adres jednostki

Nadréz 1 87-515 Rogowo

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

8560Z Dziatalno$¢ wspomagajaca edukacje

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2023

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

1. Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzednych
zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawa o
rachunkowosci, z uwzglgdnieniem przepiséw ustawy o finansach
publicznych i rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13
wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla
budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzagdowych zaktadéw budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej
Polskiej

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Odpisy umorzeniowe srodkow trwalych za wyjatkiem gruntow sg dokonywane na koniec okresu
sprawozdawczego. Pozostate srodki trwate i pozostate warto$ci niematerialne i prawne oraz zbiory biblioteczne
umarzane s3 jednorazowo w momencie ich przyj¢cia do uzytkowania.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJSPinEmbeddedMode=y&OARF=printable&OALAF=minimal&REP_X...

1 |wyceniane wg cen nabycia [Dla potrzeb ujmowania w ksiegach $rodkéw trwatych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych jednostka
przyjeta nastgpujace ustalenia: a. sktadniki majatku o wartosci poczatkowej ponizej 300 zt jednostka zalicza
bezposrednio w koszty . b. sktadniki majatku o warto$ci poczatkowej od 500 zt do 9 999,99 zt zalicza do
pozostatych srodkow trwatych lub pozostatych wartosci niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji
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bilansowej tych aktywow. Od tego rodzaju sktadnikoéw majatku jednostka dokonuje jednorazowych odpiséw
amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesigcu przyjecia do uzywania. c. jednorazowo przez spisanie w
koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza si¢ rowniez: - ksigzki i inne zbiory biblioteczne - §rodki
dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanego w szkotach i placéwkach
o$wiatowych - meble i dywany; d. sktadniki majatku o wartosci poczatkowej 10.000 zt zalicza do srodkow
trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywow. W
momencie oddania do uzywania ustalany jest okres ekonomicznej uzytecznosci dla kazdego nabytego sktadnika
aktywow, ktory to decyduje o okresie amortyzacji. Dokonywanie odpiséw amortyzacyjnych rozpoczyna si¢
poczawszy od miesigca nastgpujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania metoda liniowa wedtug
stawek okreslonych w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od 0séb prawnych. Odpiséw
amortyzacyjnych dokonuje si¢ jednorazowo na koniec roku e) wszystkie naktady na ulepszenie srodkow
trwalych o warto$ci wydatkow 10 000 zt.i wigeej, powoduja wzrost warto$ci uzytkowej w stosunku do wartosci
z dnia przyjecia srodkow trwatych do uzywania podwyzszaja warto$¢ tych srodkow. Kwoty ponizej 10 000 zt
odnoszone sg w koszty biezacego okresu. 3.Zakupy materialow na ogdlne potrzeby jednostki wycenia si¢
wedtug cen zakupu i zalicza w koszty okresu w momencie zakupu. Stany i rozchody, objetych ewidencja
ilo$ciowo-warto$ciowg materialow jednostka wycenia w cenach zakupu ustalonych przy zastosowaniu metody
FIFO. 4.Naleznos$ci wykazywane sa wedtug kwot wymagajacych zaptaty z zachowaniem zasad ostrozne;j
wyceny. 5.Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia si¢ wedtug wartosci nominalnej
6.Zobowigzania wyceniane s3 w kwocie wymagajacej zaptaty. 7. W jednostce nieistotne koszty czynnych
rozliczen migdzyokresowych odnoszone sa w koszty okresu poniesienia, bez rozliczania w czasie.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)
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Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogétem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3) “) () (6) (7
I [Wartosci 35 855,83 0,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 7830 554,65 0,00 1 666 169,20 0,00 0,00 1 666 169,20
1.1 |Grunty 1 989 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
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1.2 [Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

3425 949,84

0,00

554 670,17

0,00

0,00

554 670,17

1.3 [Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

123 767,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

478 080,31

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne srodki
trwate

1813 159,19

0,00

1111 499,03

0,00

0,00

1111 499,03

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®

(&)

(10)

a1

(13)

I |WartosSci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

48 155,83

1 |Srodki trwate

0,00

88 364,60

0,00

0,00

88 364,60

9408 359,25

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1989 598,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

3980 620,01

1.3

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 767,31

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

478 080,31

Inne $rodki
trwate

0,00

88 364,60

0,00

0,00

88 364,60

2836 293,62

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)
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Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 1s) (16) a7 (18) (19) (20) (21)
I [Wartosci 35 855,83 0,00 12 300,00 0,00 0,00 48 155,83 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 358722537 0,00] 1245 108,49 0,00 88364,60| 4743 969,26 4243 329,28 4 664 389,99
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 598,00 1989 598,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
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terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki, 1531 030,05

lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

79 835,70

1610 865,75

1894 919,79

2369 754,26

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

116 424,32

0,00

3188,11

119 612,43

7 342,99

4154,88

1.4

Srodki
transportu

139 157,81

0,00

47 449,15

186 606,96

338 922,50

291 473,35

1.5

Inne $rodki 1800 613,19

trwale

0,00

1114 635,53

88 364,60

2 826 884,12

12 546,00

9 409,50

1.2.A

ktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJSPinEmbeddedMode=y&OARF=printable&OALAF=minimal&REP_X...
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Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséow
aktualizujacych warto§¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczysScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczys$cie

0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu umow leasingu
1 [Grunty 0,00{nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00{nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy

Inne $rodki trwate

0,00{nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00|nie dotyczy
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00|nie dotyczy
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00(nie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJSPinEmbeddedMode=y&OARF=printable&OALAF=minimal&REP_X...
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Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznos$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowos$ci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00 [nie dotyczy
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00|nie dotyczy

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJSPinEmbeddedMode=y&OARF=printable&OALAF=minimal&REP_X...
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3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota

jednostki

Nieuznane nie dotyczy

roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje | nie dotyczy

1 porgczenia

0,00

Inne nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

nie dotyczy

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

nie dotyczy

0,00
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13.4

Bierne rozliczenia

migdzyokresowe kosztow

nie dotyczy

0,00

13.5

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw

w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,

nie dotyczy

0,00

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodoéw - inne

nie dotyczy

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

nie dotyczy

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 17 466,30|Odprawa emerytalna
i rentowe
2 [Nagrody 86 802,77 [Nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |[Inne 4 584 190,82 Odprawa posmiertna-1.188,06; §wiadczenie na start - 5.000; dodatki wiejskie- 147.702,30,
ekwiwalenty BHP- 3.678,00, woda dla pracown. 1.293,18,ekwiwalent za niewykorzystany urlop
11.510,35; DWR-196.996,90; wynagrodzenia-3.266.200,86; Nagroda MRiRW-5.000 zt,
pochodne od wynagrodzen i DWR-690.518,58, badania okresowe-2.066,00, szkolenia 31.635,92,
ZFS$S-184.275,67, nagrody o charakterze szczegdlnym -37.125,00 zt.
4 |Kwota razem 4 688 459,89
1.16. Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJSPinEmbeddedMode=y&OARF=printable&OALAF=minimal&REP_X...

Inne informacje

Zapasy na poczatek okresu sprawozdawczego- materialy 1 Magazyn zywnos$ci Sp.2,682,07 zt ;stan
koncowy- 1.105,43 zt. 2.Magazyn opalu internat Sp.30.114,70 zt ; stan koncowy- 5,456,25 zt 3.Magazyn
opatu szkota Sp.20.120,09 zt ; stan koncowy-18.854,43 zt 4. Magazyn opatu oficyna Sp.2.816,00 zl; stan

ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &ndOAJSPinEmbeddedMode=y&OARF=printable&OALAF=mini...
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60.408,10 zt. saldo koncowe-35.610,32 zt.

koncowy-2460,00 zt 5.Paliwo sp.4.675,24 zt; saldo koncowe-7.734,21 zt. Razem saldo poczatkowe-

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powi¢kszyly koszt wytworzenia Srodkow

incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 119 968,50
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore Przychod z tytutu kar umownych kwota 8,621,29 zt, darowizny na kwot¢ 5.621,- zk( 14 242,31
wystapily incydentalnie  |pomoce dydaktyczne -kombajn poletkowy, stacjonarny i do kukurydzy-warto$¢ ztomowa),
réznice inwentaryzacyjne wynikajace z zaokraglen 0,02 gr.
3 |Koszty - 0 nadzwyczajne;j 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapily 0,00

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJSPinEmbeddedMode=y&OARF=printable&OALAF=minimal&REP_...
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3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie dotyczy
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gloéwny Ksiegowy Kierownik Jednostki
Iwona Piotrowska Radostaw Wisniewski
27-03-2024 09:12:23 27-03-2024 12:10:06
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